a

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 	/2024.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

Indica ao Poder Legislativo Municipal, a
outorga de Título de Cidadão Caçapavano ao
Senhor Ronaldo Mota da Silveira (Nati).

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, a outorga de Título de Cidadão
Caçapavano ao Senhor Ronaldo Mota da Silveira (Nati).

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista o importância do
empresário e seu empreendimento, que a mais de três décadas vem contribuindo com a
economia local, bem como na geração de emprego ao cidadão caçapavano.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE JANEIRO DE 2024.

t.U13iPal de &,rdOTeS
oa

pROT000L

ua_22Ll
t4ortir 	)4 nt5 mm
Entre (A ntï'°

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato (cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428